Sobral, representada pelo Secretario Executivo Municipal da Saúde (SMS). CO N T R AT A DA :
NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI, CNPJ Nº 25.165.749/0001-10-
MATRIZ. Objeto: A RENOVAÇÃO do Contrato N° 0406/2022-SMS, proveniente do
P411143/2025, do PE22010-SMS. Do Valor: a ser renovado será de em R$ 3.400.000,00
(três milhões e quatrocentos mil reais). Da Vigência e Execução: por mais 12 (doze) meses,
do dia 10/10/2025 a 10/10/2026. Da Fundamentação Legal: Art. 57, II, da Lei Federal
8.666/1993. Da Mudança de Representante: substituindo o Sr. Felipe Veronez de Sousa
para o Sr. Vicente Barbosa Duarte Neto.

[...]

executar o remanescente da obra de construção do equipamento Casa da Mulher Brasileira de
Cariacica, localizada na Avenida Kleber Andrade, no bairro Rio Branco, no município de
Cariacica/ES, que teve como vencedora:

LOTE ÚNICO: WVS CONSTRUTORA LTDA, ofertando o menor preço, no aporte de:R$
R$ 1.065.000,0000 (um milhão e sessenta e cinco mil reais).

ID.CidadES: 2024.017E0600020.01.0001

Cariacica/ES, 9 de outubro 2025.
LORENA NASCIMENTO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Mulher e Direitos Humanos